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Kehä I on pääkaupunkiseudun tärkeä kehäväylä ja 
Suomen vilkkain maantie. Kehä I:n jakso vt 3 - kt 45 
on Helsingin seudun ruuhkautuneimpia tieosia. Ta-
voitteena on parantaa liikennejärjestelmän toiminta-
varmuutta ja liikenneturvallisuutta. 

NYKYTILA 
Hanke sijoittuu Kehä I:n keskiosaan Hämeenlinnanväylän ja 
Tuusulanväylän välille ja on pituudeltaan noin 2,2 km. Kehä I 
on pääkaupunkiseudun tärkeä kehäväylä ja Suomen vilkkain 
maantie. Se yhdistää Helsingin keskustaan johtavat säteittäis-
väylät ja kytkee asuin- ja työpaikka-alueita toisiinsa ja seudun 
muihin pääväyliin. Kehä I on luokiteltu Turunväylän ja Lahden-
väylän välillä maakunnallisesti merkittäväksi tiejaksoksi 
(luokka 2). Lisäksi se on määritelty Länsiväylän ja Lahden-
väylän välillä keskeiseksi valtakunnallisen tai pitkämatkaisen 
seudullisen tavaraliikenteen reitiksi. Liikennemäärät ovat erit-
täin suuria noin 123 000 autoa arkivuorokaudessa. Kuorma-
autoja näistä on noin 4 400 ja linja-autoja noin 220. Vilkkaim-
pina arkipäivinä liikennettä oli lähes 140 000 autoa vuorokau-
dessa.  
 
Jakso on Helsingin seudun ruuhkautuneimpia tieosia. Idän 
suunnan liikenne Hämeenlinnanväylän kohdalla ruuhkautuu jo 
nykyisin iltapäiväliikenteessä pahoin. Ruuhkautuminen lisää 
merkittävästi matka-aikojen hajontaa ja heikentää matka-ai-
kojen ennakoitavuutta. Tämä heikentää joukkoliikenteen, ta-
varaliikenteen ja henkilöautoliikenteen toimintavarmuutta.  
 
Liikenneturvallisuus on heikko. Ajettuihin kilometreihin suh-
teutettu riski joutua onnettomuuteen suunnittelujaksolla on 
noin kolmanneksen Helsingin seudun pääväylien keskitasoa 
suurempi. Onnettomuuksien määrä tiekilometriä kohti on 
myös poikkeuksellisen suuri. Meluntorjunta on riittämätöntä.  

HANKE JA TAVOITTEET 
Kehä I parannetaan Hämeenlinnanväylän ja Tuusulanväylän 
välillä lisäkaistoilla 4+4-kaistaiseksi. Kehä I:n pysäkit säilyvät 
nykyisillä paikoillaan ja niiden laatutasoa parannetaan. Toi-
menpiteiden yhteydessä tehdään jalankulun ja pyöräilyn jär-
jestelyjä Kehä I:n risteyssiltojen kohdilla sekä pysäkkien jär-
jestelyjen yhteydessä. Kehä I:n ylittävät risteyssillat uusitaan. 

Keskuspuiston kohdalle tehdään vihersilta ja meluntorjuntaa 
parannetaan. 
 
Hankkeen tavoitteena on parantaa liikennejärjestelmän toi-
mintavarmuutta ja liikenneturvallisuutta sekä vähentää liiken-
teen meluhaittoja. 

AIKATAULU 
 Kehä I:n kehittämistarpeiden arviointi vt 3-vt 4” – selvitys 

valmistui 2020. 

 Aluevaraussuunnitelma valmistui syyskuussa 2021. 

KUSTANNUKSET 
Hämeenlinnanväylän ja Tuusulanväylän välisten isäkaistojen 
alustava kustannusarvio on noin 49,5 M€ (Maku 145; 2020 
=100). Hanke on mahdollista toteuttaa vaiheittain, lisäkaisto-
jen kustannusarvio Hämeenlinnanväylän ja Pakilan välille on 
25,3 M€ ja pelkän idän suunnan lisäkaistan Hämeenlinnan-
väylän ja Pakilan välille noin 12,4 M€. Kustannusjako Helsingin 
kaupungin kesken sovitaan erikseen. 

  

 VAIKUTUKSET  

  Kehä I:n liikenteen sujuvuus ja matka-ai-
kojen ennakoitavuus paranee ja häiriö-
herkkyys vähenee. Se palvelee myös kul-
jetuksia ja joukkoliikennettä. 

 Liikenteen turvallisuus paranee. 

 Liikenteen meluhaitat vähenevät. Yli 55 
dB:n melulle altistuvien määrä vähenee yli 
700 asukkaalla (meluntorjuntaa rakenne-
taan/tehostetaan 3,7 km). Myös Helsingin 
keskuspuiston melutilanne paranee. 

 Jalankulun ja pyöräilyn yhteyksien laatu-
taso paranee. 

 Joukkoliikenteen palveluedellytykset para-
nevat. 

 Kehä I:n aiheuttama estevaikutus keskus-
puiston ekologiselle- ja virkistysyhteydelle 
vähenee vihersillan myötä. 

 Tuetaan maankäytön kehittämismahdolli-
suuksia. 

 Vaatii osittain kriittisiä asemakaavamuu-
toksia ja jk+pp-yhteydet sijoittuvat ympä-
ristön arvokohteiden läheisyyteen. 

 Suurista liikennemääristä johtuen ruuhkat 
eivät poistu kokonaan. 

Hankkeen H/K-suhde on 2,5. 

 

   


